Об утверждении плана работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории  Новогеоргиевского сельсовета на 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.01.2019  № 03

с.Новогеоргиевка

 1 / 2

Об утверждении плана работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории  Новогеоргиевского сельсовета на 2019 год

Об утверждении плана работы общественной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав на территории

Новогеоргиевского сельсовета на 2019 год

С целью защиты прав несовершеннолетних, предупреждению их безнадзорности и
правонарушений постановляю:

1. Утвердить план работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних   и
защите их прав на территории  Новогеоргиевского сельсовета на 2019 год.
(Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Вестник
Новогеоргиевского сельсовета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста
администрации   Емельянову Екатерину Владимировну

Глава   Новогеоргиевского  сельсовета                                       Л.В.Шумеева ПРИЛОЖЕН
ИЕ

 2 / 2

publ/09.01.19.rar
publ/09.01.19.rar